

Concept Data Cube ApS

Rosenholmvej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 29 16 86 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Kim Lind Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Concept Data Cube ApS
Rosenholmvej 13
7400 Herning

CVR-nr.: 29 16 86 44
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Lind Andersen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	115.261	188.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.934	-94.934
Resultat før finansielle poster	20.327	93.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.796	13.267
Finansielle omkostninger	-13.181	-5.884
Resultat før skat	20.942	100.881
1 Skat af årets resultat	-23.410	-40.988
Årets resultat	-2.468	59.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	59.893
Disponeret fra overført resultat	-752.468	0
Disponeret i alt	-2.468	59.893

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.132.015</u>	<u>4.226.949</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.132.015</u>	<u>4.226.949</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.132.015</u>	<u>4.226.949</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.656	352.003
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.567</u>	<u>3.507</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>363.223</u>	<u>355.510</u>
	Likvide beholdninger	<u>788.944</u>	<u>689.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.152.167</u>	<u>1.045.471</u>
	Aktiver i alt	<u>5.284.182</u>	<u>5.272.420</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.197.186	4.949.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	5.072.186	5.074.654
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.108	45.177
Hensatte forpligtelser i alt	43.108	45.177
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.913	0
Selskabsskat	22.198	39.776
Anden gæld	109.777	112.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.888	152.589
Gældsforpligtelser i alt	168.888	152.589
Passiver i alt	5.284.182	5.272.420
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.949.654	0	5.074.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-752.468</u>	<u>750.000</u>	<u>-2.468</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.197.186</u>	<u>750.000</u>	<u>5.072.186</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.198	39.776
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.212</u>	<u>1.212</u>
	<u>23.410</u>	<u>40.988</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>5.623.185</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.623.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.396.236
Årets afskrivninger	<u>94.934</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>1.491.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.132.015</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 3.600.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør t.kr 4.132. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, hvor der pr. 30. juni er et indestående på t.kr 789. Ejerpantebrevet er tillige stillet til sikkerhed for Concept Data A/S' engagement med kreditinstitutter, hvor der pr. 30. juni er et indestående på t.kr 3.379.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Concept Data Holding A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.